
2019 Veysonnaz Ste Cécile 26

P Glassey Jean-Philippe rte de Magrappé 9 1993 Veysonnaz 027/207 13 18 079/762 77 57 jpglassey@bluewin.ch

D Mathieu Constantin Rue des Creusets 57 1950 Sion 078/828 22 90 mathieu.constantin@gmail.com

S Favre Elisabeth Ch. de Tirbovet 3 1991 Salins 079/790 04 44 eli.favre@gmail.com

C Lathion Pierre-Alain Rte de la Crête 16 1993 Veysonnaz 079/628 77 87 pierrealain.lathion@raiffeisen.ch

2020 Vétroz Ste M.-Madeleine 42

P Pannatier Françoise Avenue des Vergers 10 1963 Vétroz 079/830 99 83 pannatier.francoise@gmail.com

D Robyr Nicolas Chemin des Cyprès 11 3960 Muraz 076/680 55 68 vetroz@couleurs-du-temps.ch

S Roh Erika Rue de la Prairie 14 1963 Vétroz 079/472 32 43 erika.roh@bluewin.ch

C Rocha Tino Rue du Levant 6 1963 Vétroz 079/607 57 34 rochatino@gmail.com

2021 Basse-Nendaz La Davidica 42

P Broccard Gilles Chemin du Creux 28 1996 Baar/Nendaz 079/220 79 54 broccard@bois4u.ch

D Abbet Stéphane Ch. des Avouillons 13 1926  Fully 079/202 78 44 steph.abbet@outlook.com

S Follonier Johanna Rte de Plan-Baar 88 1996 Baar/Nendaz 079/237 63 61 jofollonier@bluewin.ch

C Darioli Serge Rte de Nendaz 25 1996 Baar/Nendaz 078/813 13 43 serge.darioli@bluewin.ch

2023 Plan-Conthey St-Théobald 37

P Raboud Madeleine Rue des Caves 8 1964 Conthey 027/346 24 08 078/621 38 57 madeleine.raboud@bluewin.ch

D Dayer Jean-Marie Route de Chavelet 23 1874 Champéry 024/479 35 39 079/649 93 51 jeanmariedayer@bluewin.ch

S Perruchoud Mélanie Rue du Pichiou 40 3966 Chalais 078/842 82 49 mel.perruchoud@gmail.com

C Trincherini Anne-Françoise Route de Vens 21 1964 Conthey 027/346 34 17 eddy.trincherini@netplus.ch
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2024 Champsec Chœur-Mixte 27

P Coppex Antonella Av. du Bietschhorn 36 1950 Sion 027/203 34 30 079/657 92 50 aco@netplus.ch

D Bonucelli-Bovier Ruth Route du Sanetsch 11 1950 Sion 079/539 18 74 hadassahcello@hotmail.com

S Udry Sophie Rte de Plan-Baar 29 1996 Baar/Nendaz 078/808 50 26 udrysophie@gmail.com

C Bianchi Robert Av. de France 11 1950 Sion 027/203 35 02 079/361 24 83 rsr.bianchi@netplus.ch

2025 Chamoson Ste Cécile 22

P Brennwald Carla Ruelle du Verdan 13 1955 Chamoson 027/744 41 60 079/643 08 27 choeurstcecile@gmail.com

D Masson Carole Avenue de la Gare 1920 Martigny 078/836 45 86 carmasson66@hotmail.com

S Armour Monika Ch. de la Poste 7a 1955 Chamoson 079/332 06 90 marmour@span.ch

C Zurbriggen Jacques Pro Berclaz 2 1955 Grugnay 027/306 51 75 079/217 23 00 jacques.zurbriggen@gmail.com

2027 Erde Ste-Famille 40

P Bovey André Rte de Scex-Riond 48 1976 Erde boveyandre@bluewin.ch

D Gillioz Céline Rue de Mazerette 44 1950 Sion 078/609 58 12 celine.gillioz@gmail.com

S Rouiller Arlette R. de Fontenelle 57 1976 Erde 079/563 40 70 arletterouiller@bluewin.ch

C Papilloud Michèle Rue du Centre 3 1976 Erde 079/653 96 66 s.papilloud@netplus.ch

 

2028 Hérémence St-Nicolas 36

P Bovier Béatrice Rue de Lousse 18 1987 Hérémence 027/281 27 61 079/461 74 40 bm.bovier@bluewin.ch

D Emery Samuel Route de Granges 78 3978 Flanthey 079/276 62 82 sam.emery@bluemail.ch

S Dayer Mirella Route du Fio 36 1987 Hérémence info@choeur-st-nicolas.ch

C Dayer Monique le Chemin Neuf 6 1987 Hérémence 027/281 26 29
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2029 Aproz Le Muguet 31

P Clerc Nathalie Rue du Rhône 3 1994 Aproz 027/346 54 16 078/652 24 54 nat.clerc@yahoo.fr

D Cotter Sabine Rue Pré-Fleuri 4 1963 Vétroz 027/346 37 67 sabine.cotter@netplus.ch

S Emery Nathalie Rue des Jardins 27 1994 Aproz 079/755 08 94 nathou@netplus.ch

C Praz Elodie Rue de la Printze 12 1994 Aproz 027/395 13 31 elodie.praz@gmail.com

2031 St-Séverin La Cécilia 17

P Germanier Marc-André Rte de Fontannes 6 1975 St-Séverin 027/346 71 71 magermanier@tvs2net.ch

D Moulin Fabien Rte de Tsandoute 2    1976 Erde 027/346 30 87 079/695 57 44 fabien@cheminer.ch

S Pesch Fabienne Prés du Torrent 29 1964 Conthey 027/346 21 88 faby.pesch@hotmail.com

C Caibis John Rue Centrale 65 1964 Conthey 027/346 37 93 caibis@sunrise.ch

2032 Haute-Nendaz St-Michel 42

P Massy Corinne rte de la Magine 30 1965 Savièse 027/203 59 34 079/427 53 94 corinne_massy@yahoo.fr

D Gillioz Elisabeth Rue de Mazerette 44 1950 Sion 027/322 27 85 079/780 16 24 elisabeth.gillioz@bluewin.ch

S Mottier Eliane Rue de Gravelone 40 1950 Sion 078/718 68 46 choeurstmichelsecretariat@bluewin.ch

C Oggier Antoine Rue des Cèdres 28 1950 Sion 079/859 58 24 antoineoggier@yahoo.fr

2033 Savièse La Cécilia 42

P Furrer Patrick Rte de Prinzières 61 1965 Savièse 027/395 32 83 079/887 04 02 patrick.furrer@netplus.ch

D Boczkowska Adriana Route de Salins 20 1991 Arvillard 079/623 92 17 a_boczkowska@yahoo.fr

S Dumoulin Manuela R. de Plandodin 13 1965 Savièse 027/328 66 63 079/720 75 80 manuela.dumoulin@bluewin.ch

C Héritier Marie-Laure Chemin des Clies 18 1965 Savièse 027/395 31 32 079/517 51 12 heritier.coif@netplus.ch

2035 Ardon Ste Cécile 17

P Glassey Jean-Claude Rue de la Chenau 11 1957 Ardon 027/306 51 33 079/ 634 86 39 jean-claude.glassey@bluewin.ch

D Bérard M.-Josèphe Rue du Biais 12 1957 Ardon 027/306 16 61 078/703 73 88 mariejosepheberard@gmail.com

S Delaloye Eliane Rue des Grds-Proz 2C 1957 Ardon 079/712 66 00 elianedel@netplus.ch

C Bérard Henri CP 10 / Rue du Biais 12 1957 Ardon 027/306 16 61 hri.berard@gmail.com
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2036 Châteauneuf Les Fougères 25

P Perroud Danielle Av. de France 36 1950 Sion 027/321 33 46 076/378 98 29 danielle.perroud@bluewin.ch

D Delaloye Raphaël Rue du Village 10 1928 Ravoire 079/742 57 02 raphaeldelaloye@gmail.com

S Pistoletti Jeanine Av. du Bitschhorn 34 1950 Sion 027/203 44 36 079/601 64 41 pistoje@netplus.ch

C Schmelzbach Marc-André R. de Condémines 55 1950 Sion 027/322 66 60 079/412 69 87 schmelzmarc@bluewin.ch

2037 Arbaz Echo des Alpes 45

P Sermier Anette Rte de Saxonne 14 1974 Arbaz 079/478 23 83 fuglister-orgelbau@netplus.ch

D Romailler M.-Noëlle Rte d'Anzère 6a 1974 Arbaz 027/398 53 68 079/245 53 09 marienoelle.romailler@vs.educanet2.ch

S Fardel Maryline Rte de la Tuire 54 1966 Ayent 079/741 16 03 fardel.maryline@yahoo.fr

C Bétrisey Anny Route de Chouin 15 1966 Ayent 079/815 66 04 annybetrisey@bluewin.ch

2039 Leytron Ste Cécile 34

P Produit Delphine Prés-Clous 1 1912 Leytron 027/306 30 03 delphine.produit@netplus.ch

D Carrupt Christophe r. des Plantys 2 1955 Chamoson 027/306 29 60 079/674 42 27 info@garagedesplantys.ch

S Buchard Gilberte Rue de Praz de Feur 20 1912 Leytron 027/306 43 31 079/547 17 80 gilberte.buchard@gmail.com

C Baudin Chantal Rouatope 9 1912 Leytron 027/306 38 12 famille.baudin@bluewin.ch

Nendaz Chœur des Jeunes 18

P Fournier Stéphane Route de Chippis 14 1950 Sion 076/439 72 95 stephane.fournier@mail.com

D Fournier-Zermatten Elodie Route de Chippis 14 1950 Sion 079/660 84 39 elodie.zermatten@gmail.com
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